
 

 

 

 

Об отчете Комитета Государственного Совета Республики Крым  

по имущественным и земельным отношениям о результатах  

деятельности за период работы Государственного Совета 

Республики Крым первого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 3, частью 1 статьи 17, пунктом 1 

части 3 статьи 22, пунктом 1 части 1 статьи 23 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым – Парламенте Республики Крым", частью 2 статьи 30, статьей 39, 

пунктом 3 части 1 статьи 172, статьей 176 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, рассмотрев отчет Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по имущественным и земельным отношениям 

о результатах деятельности за период работы Государственного Совета 

Республики Крым первого созыва, 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить отчет Комитета Государственного Совета Республики 

Крым по имущественным и земельным отношениям о результатах 

деятельности за период работы Государственного Совета Республики Крым 

первого созыва. 

2. Опубликовать текст отчета Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по имущественным и земельным отношениям 

о результатах деятельности за период работы Государственного Совета 

Республики Крым первого созыва на официальном сайте Государственного 

Совета Республики Крым. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                    В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 ноября 2015 года 

№ 842-1/15 


